Приложение № 7
к  протоколу Общего собрания членов
Союза строителей Камчатки
от 03.05.2017 г. № 26

Протокол № 1
заседания Счетной комиссии, избранной для подсчета результатов

голосования по решениям, принимаемым внеочередным
Общим собранием членов Союза строителей Камчатки.

Дата и время проведения заседания: 03 мая 2017 г., 15 час. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленина, д. 1, Большой зал
Правительства Камчатского края.

Председатель: Романова Е.С.
Секретарь: Осокина Т.И.

Присутствуют:
Романова Е.С. - директор ООО «Камстройсвязь»;
Осокина Т.П. - зам. генерального директора ООО «Спецремсервис»;
Осадная Н.А. -  генеральный директор ООО «Камчатпромстрой».

Повестка заседания:
1. Об избрании председателя и секретаря Счетной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: Осадную Н.А. предложившую избрать председателем
Счетной комиссии Романову Е.С., а секретарем Осокину Т.И.

РЕШИЛИ:
1.1. Избрать Романову Е.С. председателем Счетной комиссии.

Результаты голосования: «ЗА»: 2; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 1.
Решение принято большинством голосов.

1.2. Избрать Осокину Т.И. секретарем Счетной комиссии.
Результаты голосования: «ЗА»: 2; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 1.
Решение принято большинством голосов.

Члены Счетной комиссии Е.С. Романова

Т.И. Осокина

Н.А. Осадчая